ПРОТОКОЛ

Заседания конкурсной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации МО «Мелекесский район»
от  «07» августа 2007г.                                                                                        №18-03/2007

Место проведения:   г. Димитровград, ул.  Хмельницкого, дом 93

Время проведения: 14.00 (время московское)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии –      Костик Л.А.

Зам. председателя            -      Щукин А.В.

Члены комиссии:

Ермакова Л.Н.

Куранов Г.Д.

Шпаров А.В.

Чигакова О.П.

Богачкина Т.В.

Секретарь комиссии
:
Епифанова Е.В.

Кворум для проведения заседания имеется. Заседание комиссии является правомочным.

1. Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе.

Предмет открытого конкурса: Право заключить муниципальный контракт на выполнение СМР по газоснабжению и отоплению в многоэтажных домах № 40, 44, 46, 48 по ул. Советской, с. Александровка, Мелекесского района, Ульяновской области.

Организатор конкурса: Уполномоченный орган- отдел экономического мониторинга, прогнозирования и планирования, 433511, г. Димитровград , ул. Хмельницкого , д. 93, 3 этаж , каб.510, т. 2-42-03, ф. 2-62-90,
Контактное лицо: Чигакова О.П. телефон 2-42-03, адрес электронной почты econom-mel@mail.ru, официальный сайт melekess-adm.ru

Муниципальный Заказчик: Администрация поселения МО «Рязановское сельское поселение». Почтовый адрес 433555,Ульяновская область, Мелекесский район, ул. Октябрьская, д. 5, телефон 96-7-18

Источник финансирования заказа: бюджет МО «Рязановское сельское поселение Мелекесский район» на 2007 год

2.  Процедура вскрытия конвертов  с заявками на участие в конкурсе и  открытию доступа к поданным в форме электронных документов заявкам была проведена Единой комиссией в период с 14 часов 00 минут по 14 часов 20 минут «06» августа 2007 года по адресу: г. Димитровград, ул. Хмельницкого, 93  (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе № 18-02/2007 от  06 августа  2007 года).

3. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась Единой комиссией в период с 14 часов 00 минут  по 14 часов 20 минут «07» августа 2007 года по адресу: г. Димитровград, ул. Хмельницкого, 93, каб 515.

4. На процедуру рассмотрения  был представлена две конкурсные заявки на участие в открытом конкурсе:

	№  п/п
	Наименование участника размещения заказа

	Почтовый адрес

	1
	Филиал ЗАО СМУ №14 «Ульяновск»
	432010,г. Ульяновск, 9 проезд инженерный, 20

	2.
	ООО «Монтажсервис»
	433504, Ульяновская область, г.Димитровград, ул. Промышленная, 54

5. В результате рассмотрения заявок на участие в конкурсе на соответствие требованиям и условиям, установленным конкурсной документацией, Единая комиссия приняла решение:

5.1. Отказать в допуске к участию в конкурсе всем  участникам размещения заказа, подавшим заявки на участие в конкурсе, в связи с несоответствием заявки требованиям конкурсной документации и признать конкурс несостоявшимся.
	№ пакета
	Наименование участника размещения заказа
	Обоснование

	1
	Филиал ЗАО СМУ №14 «Ульяновск»
	согласно п. 3.13 Информационной карты конкурсной документации не представлены следующие документы:
*заявка на участие в конкурсе

*выписка из ЕГРЮЛ/ЕГРИП (копия)

*предложения о качестве работ

*расчет цены контракта

	2
	ООО «Монтажсервис»
	согласно п. 3.13 Информационной карты конкурсной документации не представлены следующие документы:

*заявка на участие в конкурсе

*выписка из ЕГРЮЛ/ЕГРИП (копия)

*предложения о качестве работ

*расчет цены контракта

7. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте melekess.adm.ru
8. Протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов конкурса.

	Подписи: Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Члены  комиссии:

Секретарь  комиссии:
	_______________________

________________________
_______________________

_______________________
________________________
_________________________
________________________

_________________________

	Костик Л.А.

Щукин А.В.

Ермакова Л.Н.

Куранов Г.Д.

Шпаров А.В

Чигакова О.П.

Богачкина Т.В.

Епифанова Е.В.